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EXP. NO. CM-2023-216

 FECHA: 05/01/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 16/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

INGENIERÍA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

INGENIERÍA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR 30 DÍAS CALENDARIO
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTIA: CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL 

RD$420,000.00

RD$75,600.00

RD$495,600.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$590,000.00

RD$500,000.00

RD$90,000.00

NO PRESENTÓ LA DOCUMENTACIÓN DE EXPERICIENCIA 
REQUERIDA

CRÉDITO 30 DÍAS

CONFECCIÓN Y COLOCACIÓN DE SOPORTES PARA CAMA DE FURGONES DE 40 
PIES, EN PERFILES 4” X 4”, PERFILES 2” X 2” Y PLANCHUELA DE 4” X 1/4”. LA 
PLANCHUELA SERÁ COLOCADA EN LA BASE DEL SOPORTE. PINTADOS CON 
RECUBRIMIENTO ANTIÓXIDO Y ESMALTE GRIS. LA CONFECCIÓN DE LAS BASES 
DEBE HACERSE EN TALLER Y LUEGO SER TRASLADADAS AL SITIO. TENER EN 
CUENTA PARA IZAJE Y COLOCACIÓN. 
 *INCLUYE LA COLOCACIÓN DE LAS BASES DEBAJO DE LOS FURGONES.

UNIDAD

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

4 RD$125,000.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ FURGONES DEL ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL EN EL KM 22 DE LA AUTOPISTA DUARTE.

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

18/12/2023

RD$500,000.00

Marca/Modelo: N/A 
Tiempo de entrega: 3 días
Garantía: 3 meses
Cumple: No

1 RD$105,000.00 RD$420,000.00

Marca/Modelo: N/A 
Tiempo de entrega: 30 días
Garantía: 12 meses
Cumple: Sí

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL 

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN


